32-0.22=29.10元/股。

根据《顺丰控股股份有限公司2017年限制性股票激励计划（草案）》之“第九章、

回购注销原则” 之“（一）、回购注销的原则” ：公司按本计划规定回购注销限制性股

票， 发生回购价格为授予价格加上银行同期存款利息情形的， 回购价格=授予价格×

（1+董事会审议通过回购注销议案之日同期央行定期存款利率×董事会审议通过回

购注销议案之日距离限制性股票授予完成登记之日的天数÷365天）。 注：从限制性股

票授予完成登记之日（含当天）起计算利息到董事会审议通过回购注销议案之日（不

含当天），不满一年按照一年同期央行定期存款利率计算、满一年不满两年按照一年同

期央行定期存款利率计算、满两年不满三年按照两年同期央行定期存款利率。

公司对上述激励对象所持有的共计29.3308万股限制性股票以授予价格加上银行

同期存款利息之和进行回购注销。 根据本次资金使用期限，确定为一年期，因此银行同

期存款利息为1.50%。

P2＝P1×（1+1.50%×D÷365）=29.10×（1+1.50%×359÷365）=29.529元/股。

其中：P2为回购价格，P1为经派息调整后的每股限制性股票回购价格，D为董事会

审议通过回购注销议案之日距离限制性股票登记的天数。

综上，本次限制性股票回购价格为29.529元/股，本次拟用于回购的资金总额为8,

661,091.93元，回购资金为公司自有资金。

（2）2018年限制性股票激励计划

公司需对34名因离职而不具备激励资格的激励对象所持有的全部已获授但尚未

解除限售的限制性股票14.7278万股进行回购注销。

公司确定2018年6月13日为首次授予日，授予价格为24.33元/股，于2018年7月6日

首次授予限制性股票登记完成，本次授予的限制性股票的上市日为2018年7月9日。

根据《顺丰控股股份有限公司2018年限制性股票激励计划（草案）》之“第九章、

回购注销原则” 之“（一）、回购注销的原则” ：公司按本计划规定回购注销限制性股

票， 发生回购价格为授予价格加上银行同期存款利息情形的， 回购价格=授予价格×

（1+董事会审议通过回购注销议案之日同期央行定期存款利率×董事会审议通过回

购注销议案之日距离限制性股票授予完成登记之日的天数÷365天）。 注：从限制性股

票授予完成登记之日（含当天）起计算利息到董事会审议通过回购注销议案之日（不

含当天），不满一年按照一年同期央行定期存款利率计算、满一年不满两年按照一年同

期央行定期存款利率计算、满两年不满三年按照两年同期央行定期存款利率。

公司对上述激励对象所持有的共计14.7278万股限制性股票以授予价格加上银行

同期存款利息之和进行回购注销。 根据本次资金使用期限，确定为一年期，因此银行同

期存款利息为1.50%。

P2＝P1×（1+1.50%×D÷365）=24.33×（1+1.50%×181÷365）=24.511元/股。

其中：P2为回购价格，P1为授予价格，D为董事会审议通过回购注销议案之日距离

限制性股票登记的天数。

综上，本次限制性股票回购价格为24.511元/股，本次拟用于回购的资金总额为3,

609,931.06元，回购资金为公司自有资金。

四、本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销完成后， 公司总股本由441,876.7258万股减至441,832.6672万股。

公司的股本结构变动如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股份 3,287,118,665 74.39% -440,586 3,286,678,079 74.39%

二、无限售流通股份 1,131,648,593 25.61% 0 1,131,648,593 25.61%

三、总股本 4,418,767,258 100.00% -440,586 4,418,326,672 100.00%

五、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据 《2017年限制性股票激励计划 （草

案）》及《2018年限制性股票激励计划（草案）》对已不符合授予条件的限制性股票的

具体处理，回购并注销的限制性股票数量较少，且回购所用资金较少，不会对公司的财

务状况和经营成果产生较大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司

管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

顺丰控股股份有限公司董事会

二○一九年三月十三日

证券代码：

601208

证券简称：东材科技 公告编号：

2019-007

四川东材科技集团股份有限公司

第四届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川东材科技集团股份有限公司第四届董事会第十一次会议通知于2019年3月1日以

专人送达、通讯方式发出，会议于2019年3月12日在公司会议室以现场表决和通讯表决相

结合的方式召开。本次会议应表决董事7名，实际表决董事7名。会议由公司董事长于少波先

生主持，公司全体监事、高级管理人员列席了会议。 本次会议的召集和召开符合《公司法》

和《公司章程》的有关规定。

经与会董事审议并表决，审议通过了《关于调整以集中竞价交易方式回购股份方案的

议案》。

表决结果为： 7票同意， 0�票反对， 0�票弃权。

内容详见2019年3月13日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）的《四川东材科技集团股份有限公司关于调整以集中竞价交易方

式回购股份方案的公告》。

四川东材科技集团股份有限公司董事会

2019年3月12日

证券代码：

601208

证券简称：东材科技 公告编号：

2019-008

四川东材科技集团股份有限公司关于调整

以集中竞价交易方式回购股份方案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，